

Ejendomsselskabet ABL ApS

c/o Allan Laursen, Lyngvej 214, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 28 13 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.



Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet ABL ApS
c/o Allan Laursen
Lyngvej 214
3450 Allerød

CVR-nr.: 39 28 13 92

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Allan Laursen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Holdingselskabet ABL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.996 kr. mod 152.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -451.917 kr. mod -235.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets moderselskab indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>19/1 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-98.996	152.498
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.990	-143.032
Driftsresultat	-329.986	9.466
4 Øvrige finansielle omkostninger	-247.162	-309.929
Resultat før skat	-577.148	-300.463
5 Skat af årets resultat	125.231	65.130
Årets resultat	-451.917	-235.333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-451.917	-235.333
Disponeret i alt	-451.917	-235.333

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	9.805.317	9.647.491
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.072	213.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.058.389</u>	<u>9.860.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.058.389</u>	<u>9.860.908</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.560.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.560.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.443	80.405
Andre tilgodehavender	38.133	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.576</u>	<u>80.405</u>
Likvide beholdninger	131.222	87.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.855.798</u>	<u>167.727</u>
Aktiver i alt	<u>13.914.187</u>	<u>10.028.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.750	14.667
Egenkapital i alt	62.750	64.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.487	15.275
Hensatte forpligtelser i alt	16.487	15.275
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.854.593	4.932.859
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	8.806.512	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.661.105	7.932.859
Kortfristet del af langfristet gæld	72.596	71.761
Gæld til pengeinstitutter	0	57.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.871.242
Anden gæld	101.249	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.845	2.015.834
Gældsforpligtelser i alt	13.834.950	9.948.693
Passiver i alt	13.914.187	10.028.635

- 1 Usikkerhed om going concern
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.333	-235.333
Tilskud fra moderselskab	0	250.000	250.000
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	14.667	64.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-451.917	-451.917
Tilskud fra moderselskab	0	450.000	450.000
	50.000	12.750	62.750

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2019	19/1 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	164.519	110.199
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.471	32.833
	230.990	143.032
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199.000	120.000
Andre finansielle omkostninger	48.162	189.929
	247.162	309.929
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-126.443	-80.405
Årets regulering af udskudt skat	1.212	15.275
	-125.231	-65.130

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.757.690	0
Tilgang i årets løb	322.345	9.757.690
Kostpris 31. december	10.080.035	9.757.690
Af- og nedskrivninger 1. januar	-110.199	0
Årets afskrivninger	-164.519	-110.199
Af- og nedskrivninger 31. december	-274.718	-110.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.805.317	9.647.491
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	246.250	0
Tilgang i årets løb	106.126	246.250
Kostpris 31. december	352.376	246.250
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.833	0
Årets afskrivninger	-66.471	-32.833
Af- og nedskrivninger 31. december	-99.304	-32.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december	253.072	213.417
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.927.189	5.004.620
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.596	-71.761
	4.854.593	4.932.859
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.577.634	4.647.982

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.806.512	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>8.806.512</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.927 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.805 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet ABL ApS, CVR-nr. 28119089 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.